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Partida
Capitulo

11 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
01 EJERCITO DE CHILE

Programa 01 EJERCITO DE CHILE

Asig SubA Denominacion

243

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
Operaciones de Camnio
SALDO INICIAL DE CAJA

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Previsionales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Bienestar Social

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Maquinas y Equipos

PRESTAMOS

Por Anticipos por Cambio de Residencia

Sub item Asig SubA Denominacién
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Partida
Capitulo

~Ztnominacion
OTROS INGRESOS CORRIENTES

C  Otros

VENTA DE ACTIVOS FINANCIERQS
Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado
Medicina Curativa
Al Gobierna Central
Organismos de Salud
PRESTAMOS
Por Anticipos por Cambio de Residencia
SERVICIO DE LA DEUDA
€ Deuda Flotante

o

11 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
03 ORGANISMOS DE SALUD

Programa 01 ORGANISMOS DE SALUD

Denominacién
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Ejército de Chile

SALDO INICIAL DE CAJA

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Fiotante

O

Miles de US

Incremento Reduccién

500
500
33

376
52
52
39
35
38
16
16
108
108

Miles de §

Incremento Reduccidn
109 180
109.160
247.740
247.740
985.380

113.655
931.560
109.160
108.160
822.400
822.400
252.769
252.769
271.606
271.606

Miles de $

Incremento Reduccion
822 400
822.400
822.400

2.154.056

822.400
61.187
61.187

2.092.869
2.092.869




ANOTESE. TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
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" FELIPE LARRAIN BASCURAN

Ministro de Hacienda
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Lo que transcribo a Ud, para su conocimienta

Atentamente,
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